in titulum, si habeant beneficia annexa. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 18. ibidem. applicari possunt legata facta pro Magistro Grammatices, cum onere erudiend. pueros. Est resolutio Doct. cit. d. c. 58. ibidem. debent applicari bona, quæ fuerint applicata alicui collegio, si collegium sublatum sit. Est Resolut. Doct. cit. d. c. 18. ibid. non tenentur contribuere, qui solum habent distributiones quotidianas. Est resolutio Doctor. cit. d. c. 18. ibidem.

Seminario Episcopus unire ea beneficia nequit, quorum collatio ad se non spectat. 710. quæ unire possit, nec ne, ibi.

Senex beneficiarius non residens diuinis officijs habet distributiones quotidianas, quando senio ita confectus est, ut non possit commodum personaliter Ecclesiæ deseruire. Est resolutio Doct. cit. sess. 24. de Reformatione capite 12. 471.

Senibus distributiones debentur §. *Senio*, 459.

Sententia vnica quæ transiit in rem iudicatam, ad effectum decisionis Congregationis Concilii tribus æquipollet 231.

Sententiæ latæ ab Auditoribus Nuntii Apostolici sunt nullæ super criminali causâ, §. *Die* 24. *Maii* 134.

Septuaginta nemo ingrediat, par. *Non licet* 546.

Sex menses dati ad permurandū beneficiū §. *quod si in presenti* 633.

Simoniacæ labe non debet esse

*Index Declarationum.*

in ordinum collatione *par. Nichil pro, 197. & par. Item ibid. & par. pro collatione. ibid.*

Sponsus debet expectare quoad usque sponsa emiserat votum religionis, *par. Professionem 178.*

Sponsus licet corruptus, in primis ad nuptiis benedictio danda 712.

Sponsalia de presenti ante aetate etiam unius, secuta copula carnali non transeunt in matrimonium 714. neque ex iis copula non secuta oritur affinitas. *ibid. dissoluntur futura affinitate etiam per illicitum coitum. 715.*

Sponsalibus de futuro nullatoriam praescripsit Concil. 712.

Spiritus, & Northi non facit sermonem Concilium Tridentinum, *par. Spiritus 633. & par. Cardinali 634.*

Statutum excludens a perceptio ne fructuum eos qui 9. menses non interfuerint, quomodo intelligendum 721.

Statutum ut Canonici possint seruire per substitutos est contra Conc. Trid. *par. Si factum 461.*

Statuta valent deseruendi per annum vel aliquod tempus, & nihil interim percipiendi de massa grossa, idq; post obitum hereditibus debet. 725.

Subcollector Apostolicus non excusatur a residentia. *par. A residentia 301.*

Subcollectoris officium exercens non excusatur a residentia. Est resolutio Doct. cit. *sess. 23. de Reform. cap. 1. 306. l.*

Subcollectores Camerae Apost. eorum officio durante, percipiunt distributiones quotidiana. Est resolutio Doct. *cit. sess. 24. de Reform. cap. 1. 306. l.*

nas. Est resolutio Doct. *cit. sess. 24. de Reform. cap. 1. 306. l.*

Subdiaconus factus quatuordecim poribus Quadageima, post anno subseq. eisdem tempore ad Diaconatum promoueri 737.

Subdiaconatum in Cathedrali Canonatu sufficit quem esse in tali aetate, ut intra annum possit promoueri ad Subdiaconatum, 743, 744.

Successor non tenetur stare locationi sui praedecessoris, quare locationi non tenetur, *ibid.*

Sufficiens beneficium, aut matrimonium, quod dicitur. *Vide Doct. cit. sess. 11. de Reform. c. 2. 223, 224. &.*

Superior potest dare licentiam Regulari ut ad modicum tempus sit extra Monasterium. *par. Perpetuis 185.*

Superiores, seu contentuales Religionum exemptarum an possint dispensare cum suis subditis in irregularitatibus, quibus potest Episcopus dispensare. *Vide Doct. citatos sess. 24. de Reform. c. 6. 431. &.*

Suspensio in quos feratur. *par. Cum honestius ac 170.*

Suspensio temporalis quae 600. c. 1. *sess. de 14. Reior. locum habet in suspensionibus temporariis & perpetuis. 690.*

Suspensus inultus, siue ab officio siue a beneficio, quotiens distributiones recuperat. Est resolutio Doct. cit. *sess. 24. de Reform. capit. 12. numer. 472. a. 10.*

Suspensus non debet inuito superiore vltateus promoueri. *par. A suo 171.*

Concil. Trid.  
cū declarati  
in aetate  
in aetate

& Remissionum.

Suspensum ab Ordinario Metro-  
 politanus non potest absolue-  
 re, *par. Nulla ibi.*

Synodus provincialis non potest  
 facere vt dignitates conferan-  
 tur tantum graduatis, §. *Adcā-*  
*teras 450.*

Synodi Diocessanz decreta non  
 debent publicati inconsulto  
 summo Pontifice vt laudentur  
 hæc Concilia celebrantes, *par.*  
*Decreta qua 414.*

Synodi Provincialis electio fa-  
 cta à prædecessore, ligat etiam  
 successorem 717. ad eam qui  
 venire tenentur, nec ne, *ibid.*  
 quam vocem ibidem habeant  
 Abbates Commendatarij, &  
 reliqui *ibid.* ad eam vocando  
 Capitula Collegiarum quasi  
 Episcopalem iurisdictionem  
 habentia.

Synodales examinatores quan-  
 diu durent, 728.

T.

Tempus immemorabile ad  
 probandum ius patronatus  
 quot annos debeat habere? Vi-  
 de Doct. cit. Sess. 24. de Refor-  
 cap. 9. 620. 1.

Tempus lectionis sacre determi-  
 natur per Ordinarium, *par. De*  
*tempore 26.*

Tempus ordinationis in præ-  
 eminentia Episcoporum atten-  
 ditur in Concilijs Provincia-  
 libus, & non dignitas Ecclē-  
 siarum, *par. In Concilijs 414.*

Tempora interdictarum nuptia-  
 rum 716.

Tertia pars fructuum debet con-  
 uerti in distributiones quori-  
 dianas, *par. Tertiam 227.*